
 
 

UCHWAŁA NR XI/87/2025 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2025: 

1) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 178 008,23 zł, w planie dochodów bieżących zgodnie  

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 44.000,00 zł, w planie dochodów majątkowych zgodnie  

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 222.008,23 zł w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Nr VIII/66/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. z późniejszymi 
zmianami wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i tabel. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mucharz 

 
 

Jan Paweł Łach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3066



w złotych

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XI/87/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

100 Górnictwo i kopalnictwo 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

750 Administracja publiczna 2 336 503,00 -335 654,50 19 500,00 2 020 348,50

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 19 500,00 19 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 210 600,00 -335 654,50 0,00 1 874 945,50

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

16 584 758,40 -12 000,00 190 016,73 16 762 775,13

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 837 504,00 0,00 120 000,00 3 957 504,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 142 000,00 0,00 32 000,00 174 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 72 000,00 -12 000,00 2 000,00 62 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 99 500,00 0,00 6 000,00 105 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 72 000,00 0,00 14 000,00 86 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 112 000,00 0,00 13 016,73 125 016,73

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 400,00 0,00 3 000,00 7 400,00

758 Różne rozliczenia 6 263 517,25 0,00 95 746,00 6 359 263,25

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 839 088,20 0,00 95 746,00 934 834,20

801 Oświata i wychowanie 633 290,00 0,00 131 700,00 764 990,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

6 000,00 0,00 7 200,00 13 200,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

100 000,00 0,00 120 000,00 220 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 385 400,00 0,00 87 000,00 1 472 400,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3066



bieżące razem: 29 872 554,93 -347 654,50 525 662,73 30 050 563,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 510 186,00 -390 186,00 390 186,00 510 186,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 390 186,00 390 186,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

390 186,00 -390 186,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

majątkowe razem: 12 549 314,21 -390 186,00 434 186,00 12 593 314,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 42 421 869,14 -737 840,50 959 848,73 42 643 877,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3066



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XI/87/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 241 164,44 20 252,44 20 252,44 0,00 20 252,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 220 912,00 5 220 912,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -368 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -368 508,00 -368 508,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 890 656,44 38 252,44 38 252,44 0,00 38 252,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 852 404,00 4 852 404,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 5 124 412,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120 912,00 5 120 912,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -368 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -368 508,00 -368 508,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 773 904,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 752 404,00 4 752 404,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 815 310,00 535 310,00 535 310,00 0,00 535 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 510,00 535 310,00 535 310,00 0,00 535 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 200,00 266 200,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 690 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 676 200,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 200,00 166 200,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 426 629,72 4 426 629,72 4 174 429,72 3 025 979,72 1 148 450,00 7 000,00 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 2 000,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 435 929,72 4 435 929,72 4 183 729,72 3 027 979,72 1 155 750,00 7 000,00 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 2 000,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 300,00 68 300,00 61 300,00 2 000,00 59 300,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 140 000,00 110 000,00 110 000,00 18 100,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 110 000,00 110 000,00 18 100,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 135 000,00 105 000,00 105 000,00 18 100,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 105 000,00 105 000,00 18 100,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 463 384,00 11 463 384,00 10 328 964,00 8 255 300,00 2 073 664,00 727 000,00 407 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 345,75 -84 345,75 0,00 0,00 0,00 -84 345,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550 955,07 550 955,07 216 900,56 200 081,27 16 819,29 334 054,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 929 993,32 11 929 993,32 10 545 864,56 8 455 381,27 2 090 483,29 976 708,76 407 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 588 534,89 7 588 534,89 7 308 534,89 6 340 000,00 968 534,89 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 644,54 211 644,54 211 644,54 194 825,25 16 819,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 800 179,43 7 800 179,43 7 520 179,43 6 534 825,25 985 354,18 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 409 700,00 409 700,00 391 850,00 313 500,00 78 350,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 838,65 1 838,65 1 838,65 1 838,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 538,65 411 538,65 393 688,65 315 338,65 78 350,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3066



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 491 844,11 1 491 844,11 869 344,11 637 200,00 232 144,11 602 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 334 054,51 334 054,51 0,00 0,00 0,00 334 054,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 825 898,62 1 825 898,62 869 344,11 637 200,00 232 144,11 936 054,51 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 211 220,00 211 220,00 208 850,00 194 600,00 14 250,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 417,37 3 417,37 3 417,37 3 417,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 637,37 214 637,37 212 267,37 198 017,37 14 250,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 345,75 -84 345,75 0,00 0,00 0,00 -84 345,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 654,25 41 654,25 1 000,00 0,00 1 000,00 40 654,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 113 499,00 113 499,00 59 145,00 13 145,00 46 000,00 29 354,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 406,91 33 406,91 33 406,91 5 000,00 28 406,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 905,91 146 905,91 92 551,91 18 145,00 74 406,91 29 354,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 41 000,00 13 000,00 28 000,00 28 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 406,91 17 406,91 17 406,91 5 000,00 12 406,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 406,91 99 406,91 58 406,91 18 000,00 40 406,91 28 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 781 653,00 2 276 653,00 2 224 653,00 502 053,00 1 722 600,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 808 653,00 2 303 653,00 2 251 653,00 502 053,00 1 749 600,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 66 885,00 66 885,00 66 885,00 50 685,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 885,00 71 885,00 71 885,00 50 685,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 414 868,00 414 868,00 412 868,00 342 868,00 70 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 868,00 436 868,00 434 868,00 342 868,00 92 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 204 869,14 25 115 481,33 20 626 857,69 12 840 736,36 7 786 121,33 1 738 354,00 2 355 269,64 0,00 0,00 395 000,00 16 089 387,81 16 089 387,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -466 653,75 -84 345,75 0,00 0,00 0,00 -84 345,75 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 308,00 -382 308,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 688 661,98 638 661,98 304 607,47 207 081,27 97 526,20 334 054,51 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 426 877,37 25 669 797,56 20 931 465,16 13 047 817,63 7 883 647,53 1 988 062,76 2 355 269,64 0,00 0,00 395 000,00 15 757 079,81 15 757 079,81 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3066


	UCHWAŁA NR XI/87/2025 RADY GMINY MUCHARZ z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-12T14:42:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




